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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



beskriva var i lokalen ni befann er och hur det hela gick till? Ja, vi satt i restaurangens högra avdelning. Där finns tre bås. Jag hade redan ätit min lunch och satt och läste i en bok och jag var ensam i restaurangen. I det mellersta båset satt det tre personer,Och dom förde ett ganska animerat samtal, det här var ju ganska kort efter Palmemordet, därför så-, jag följde inte med i vad saken gällde men jag förstod att dom var ganska upphetsade. Men plötsligt så hör jag då någon som höjer rösten och jag hör orden falla,. Och då replikerar en annan som sitter närmare mig, med ryggen vänd emot mig säger,. När jag lämnade, ja, en fullkomlig bagatell,F.Då kan jag sammanfatta, att avs anteckningar i en dagbok från den här tiden så framgår det att det sannolikt rör sig om onsdagen efter mordet men det kan också ha varit torsdagen, men vilken av dom dagarna det är det kan vi inte fastslå till hundra procent, men det är sannolikt onsdagen den 5 mars 1986 som avses.säger också att han efter den här tiden började notera en del (ohörbart) i dagböcker, för att han tyckte som nämnts inledningsvis, att det här uttalandet som han fick höra i så nära anslutning till mordet var så märkligt så att han lade uttalandet och händelsen på minnet.

F. Sen var ni där några veckor ytterligare.

Två veckor senare, onsdagen den 19:de. F. Vad det som hände då?

Ja, då var man ganska upprörd och skakad därför att en av dom tre som hade suttit tillsammans där,, han hade-,När jag kom följande dag, torsdagen den 20:de,. Jag tycker kanske det var en lite märklig händelse efter den upplevelse jag hade

haft veckan innan. F. Ni har skrivit här att dagen innan 33-åringen skulle häktasssSS

SSF.talade med någon utländsk brytning utan....? Inte påtagligt, inte påtagligt.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1994-09-21_D6980-00-A_Avlyssnat-samtal-restaurang-Karolina.pdf/2&oldid=384519"
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